[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	24 декабря 2009 года
	                                             № 93/602

г. Саянск

О группе контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» по одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии со статьей 94 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить состав группы контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» по одномандатному избирательному округу № 3 (приложение 1).
Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова

                                                                                                    Приложение №1

                                                                                       к решению Саянской территориальной
                                                                                       избирательной комиссии

                                                                          от 24 декабря 2009 № 93/602

СОСТАВ

группы контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» по одномандатному избирательному округу № 3

Воробьев Алексей Филиппович,

член Саянской территориальной избирательной комиссии

Комина Вера Васильевна,
член Саянской территориальной  избирательной комиссии

Курьянович Тамара Ильинична,

член Саянской территориальной  избирательной комиссии